
^Ue/vT\

Pojistná smlouva 
č. 0516215018

dodatek č. 004

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ

zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno
sídlo
IČ

zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s*,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B. vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
:46973451
: Luboš Zeman, ředitel pobočky, na základě plné moci 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel11)

a

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, 59101, Česká republika 
00295841
Ing. Martin MRKOS, ACCA, starosta

(dále jen "pojistník")

správce smlouvy: 45013

Pojistná smlouva č. 0516215018 Stránka 1



Dodatkem 004 pojistné smlouvy č. 0516215018 se s účinností dnem 29.1. 2019 mění a 
doplňu jí tato ustanovení kmenové smlouvy takto :

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Od pojišťuje se z kmenové smlouvy :

1. Živelní pojištění

1.1. Sjednává se pojištění souboru nemovitostí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze č. 1.

Pojistná částka činí 2.794.337.291,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává 

Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč

1.6. Sjednává se pojištění venkovních terénních a sadových úprav, hřiště 
Předmětem pojištění jsou venkovní terénní a sadové úpravy, hřiště uvedených v přílohy č. 7 

Pojistná částka činí 7.493.432,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává 

Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč

pojistné -odpojištění: 354.056 Kč

3. Pojištění pro případ úmyslného poškození nebo úmyslného zničení (vandalismus)

3.17. Sjednává se pojištění elektrokola
Předmětem pojištění je elektrokolo Leader Fox Induktora E-Bike včetně příslušenství.
Pojistná částka činí 23.400,-Kč
Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč

pojistné-odpojištění : 690 Kč
Celkové pojistné - odpojištění: 354.746 Kč

připojišťuje se dodatkem 004 (nahrazuje se)

1. Živelní pojištění

1.1. Sjednává se pojištění souboru nemovitostí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor nemovitostí vlastních i cizích, vyjmenované v příloze č.l.

Pojistná částka činí 2.709.717.291,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává 

Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč

1.6. Sjednává se pojištění venkovních terénních a sadových úprav, hřiště 
Předmětem pojištění jsou venkovní terénní a sadové úpravy, hřiště uvedených v přílohy č. 7 

Pojistná částka činí 7.831.597,- Kč, max. roční limit plnění se nesjednává

Pojistná smlouva č. Q516215018 Stránka 2



Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč

pojistné - připojištění: 344.746 Kč

3. Pojištění pro případ úmyslného poškození nebo úmyslného zničení (vandalismus)

3.17. Sjednává se pojištění elektrokol

3.17.1. Předmětem pojištění je elektrokolo Leader Fox Induktora E-Bike včetně příslušenství. 
Pojistná částka činí 23.400,-Kč
3.17.2. Předmětem pojištění je elektrokolo APACHE Tanka včetně příslušenství.
Pojistná částka činí 19.990,-Kč
Pojištění se sjednává na novou cenu, spoluúčast 1.000,-Kč

pojistné - připojištění: 1.320 Kč 
Celkové pojistné - připojištění: 346.066 Kč

Rozdílové pojistné ke čtvrtletní splátce - přeplatek 1.474 Kč

Článek ITT.
POJISTNÉ - nová rekapitulace

1. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění................................................................................................... 626.614,-Kč
b) Pojištění pro případ odcizení ......................................................................... 46.250,- Kč
c) Pojištění pro případ vandalismu......................................................................... 49.332,- Kč
d) Pojištění skel.............................................................. ......................................... 8.000,- Kč
e) Pojištění elektronických zařízení........................................................................ 86.500,-Kč
f) Pojištění strojů..................................................................................................... 55.000,-Kč
g) Pojištění odpovědnosti....................................................................................... 109.564,-Kč

Celkové roční pojistné................................................................................... 981.260,- Kč

Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši............... 245.315,- Kč do 10.1. pojistného roku
2. splátka ve výši............... 245.315,- Kč do 10.4. pojistného roku.
3. splátka ve výši............... 245.315,- Kč do 10.7. pojistného roku.
4. splátka ve výši............... 245.315,- Kč do 10.10. pojistného roku.

Ostatní ustanovení kmenové smlouvy č. 0516215018 zůstávají v platnosti beze změn.

Pojistná smlouva č. 0516215018 Stránka 3



Za pojistitele:

Ve Žďáru nad Sázavou dne 28.1.2019.

poptt>vna' . Luboš Zeman
ttre® 6,”s“ « 7S'Í120 © toJi,d p»b°íky

plné moci
« driipm Komer.stek° JV,. 7r!crns@^p.c?

Za poj istnfka:

Ve Žďár u nad Sázavou dne 28.1.2019

íng. Martin Mrkos, ACCA
starosta města

Pojistná smlouva č. 0516215018 Stránka 4



Rekapitulace pojištění - dodatek ________ č. oo4

Předmět pojištění
Původní
pojistné

(Kč)
Připojištěno

(Kč)
Odpojištěno

(Kč)

Vypočtené
pojistné

(Kč)

Běžné
pojistné

(Kč)
majetek 989 940 346 066 354 746 981 260 981 260
Běžné pojistné celkem 981 260
Sleva za roční spiátkovost 0 %, tj. 0
Sleva ostatní 0 %, tj. 0
Přirážka 0 %, tj. 0
Upravené běžné pojistné 981 260
Splátka pojistného 4 ročně 245 315

Datum splatnosti Datum změny Počet dní do 
splátky

1.4.2019 29.1.2019 62

Výpočet rozdílové splátky
Připoj išťované 

pojistné za 
dodatek (Kč) 1

Koeficient
proráty

2

Koeficient
smlouvy

3

Připojišťovan 
é pojistné 

(Kč)
4 = 1x2x3

346 066 0,1699 1,0000 58783,81

Odpojišťované 
pojistné za 

dodatek (Kč) 1

Koeficient
proráty

2

Koeficient
smlouvy

3

Odpojišťovan 
é pojistné 

(Kč) 4
= 1x2x3

354 746 0,1699 1,0000 60258,22

Výsledná rozdílová splátka (Kč) -1 474



ZAZNAM ZJEDNANÍ
7777? HRSICSKŘ 
SSI/7 uzňJEmnň 
V/ POJlSfBUnB, B.s

Pojistitel
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

sídlo: Římská 2135/45,120 00 Praha 2, Česká republika IČ: 469 73 451

e-mail: info@hvp.cz ID dat. schránky: 3ncedf2 tel.: 222 119 119
Pojišťovací zprostředkovatel (dále jen „PZ") nebo zaměstnanec pojistitele PZ Q] zaměstnanec Q

Společnost / Jméno a příjmení: Luboš ZEMAN - ředitel pobočky HVP, a.s. Reg. č. ČNB:

Sídlo / Bydliště: Žďár nad Sázavou, Komenského 1190/1, PSČ 591 01 tel.: 602520418

Jméno a příjmení osoby jednající s klientem jménem PZ:
Místo podnikání, liší-li se od
bydliště, u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku:

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel (dále „PPZ")
Společnost/ Jméno a příjmení:

Sídlo / Bydliště:

Jméno a příjmení osoby jednající s klientem jménem PPZ:
Místo podnikání, liší-li se od
bydliště,u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku:

Klient
Společnost / Jméno a příjmení: Město Žďár nad Sázavou RČ / IČ: 295841

Sídlo / Bydliště: Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1 DIČ: CZ00295841

Zastoupená / ný: Ing. Martin Mrkos - starosta tel.:
Specifikace potřeb klienta

Reg. č. ČNB: 

tel.:

Pojištění majetku a odpovědnosti
□ pojištění staveb

□ pojištění domácnosti

1 I pojištění občanské odpovědnosti
□ pojištění odpovědnosti zaměstnance 

jiné pojištění:

Pojištění vozidla
havarijní pojištění 

j povinné ručení

připojištění:

Pojištění podnikatelů 
|~X~| pojištění majetku

j pojištění odpovědnosti

pojištění finančních rizik 

jiné pojištění:

Pojištění osobn zabezpečení pro případ smrti
□ zabezpečení pro případ dožití

□ zabezpečení pro případ nemoci

□ zabezpečení pro případ úrazu

□ zabezpečení dětí

jiné pojištění:

Specifikace požadavků a cílů klienta (včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plnění, výše spoluúčasti atd.) 
dodatek č. 4 - změna Přílohy 1 (soubor nemovitého majetku), Přílohy 7 (seznam předmětu pojištění), připojištění elektrokola

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním
nejsou

Prohlášení klienta
1. Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky, potřeby a cíle jsou 

pravdivé a přesné a byly pojišťovacím zprostředkovatelem či zaměstnancem pojistitele zaznamenány jasně, přesně, úplně
a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a přesně.

2. Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a.s. 
pro vyhodnocení požadavků, potřeb a cílů klienta.

3. Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotovení dokumentu obdrží Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s. a třetí vyhotovení pojišťovací zprostředkovatel, je-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím.

Doporučení pojistného produktu klientovi
018 - dodatek 004 ke smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti

Hasičská vzájemná pojištbvna, a.s.
TJJ71© Římská 45, PRAHA 2, 120 00 

rČ: 46 97 34 51 ®
obtestní pobočka HVP, a.s. Žďár nad Sázavou 

se sídlem Komenského 1, Žďár nad Sázavou 3, 591 Ol

mailto:info@hvp.cz


w

Xx pí

J yZRJEmnn FŘEDSMLUVNÍ INFORMACE 
pojišfovnn, hj.

Informace o pojišťovně
Pojišťovna: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. (dále jen „HVP")

Právní forma: akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
pod sp. zn. B 2742

Adresa sídla: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika

IČ:

e-mail:

46973451

info@hvp.cz

ID dat. schránky: 3ncedf2 

Pojišťovna jedná v roli pojistitele.

Se zákazníkem přímo jedná: Zeman Luboš

pojišťovací zprostředkovatel pracovník pojišťovny X

Adresa zastoupení: 591 01 Žďár nad Sázavou, Komenského 1190/1 - pobočka HVP, a.s.

Stížnost na HVP lze podat na adrese sídla HVP, nebo pobočky, nebo obchodního místa, nebo do datové schránky 
HVP, nebo na e-mailovou adresu HVP. Každá stížnost bude posouzena z hlediska důvodnosti a prošetřena. 
Stížnost bude vyřízena do 30 dnů, pokud nelze lhůtu dodržet, bude stěžovatel vyrozuměn o jejím prodloužení. 
Stížnost na HVP lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu na HVP je 

možno podat u příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád.

Spory mezi spotřebitelem a HVP lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Věcně 
příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv 
neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz.

Zpráva o solventnosti a finanční situaci pojišťovny je uvedena na www.hvp.cz.

Pracovník pojišťovny je odměňován HVP a zákazník odměnu pracovníkovi nehradí. Odměna pracovníka se 
stanovuje na základě objemu pojistného.

Další informace o pojištění
Právo na pojistné plnění nebo jiné plnění z pojištění se řídí pojistnou smlouvou a příslušnými pojistnými 
podmínkami a příslušnými právními předpisy. Pojistné podmínky jsou samostatnou přílohou pojistné smlouvy, 
jejich označení a sjednaná pojištění jsou uvedeny v pojistné smlouvě. Pojistné podmínky jsou kdykoliv dostupné 
na webových stránkách pojišťovny (www.hvp.cz).

Bylo-li v důsledku porušení povinnosti zákazníka při jednání o uzavření smlouvy nebo o její změně ujednáno nižší 
pojistné, má pojišťovna právo pojistné plnění snížit o takovou část, jaký je poměr pojistného, které obdržela, 
k pojistnému, které měla obdržet. Mělo-li porušení povinnosti zákazníka podstatný vliv na vznik pojistné události, 
její průběh, na zvětšení rozsahu jejích následků nebo na zjištění či určení výše pojistného plnění, má pojišťovna 
právo snížit pojistné plnění úměrně k tomu, jaký vliv mělo toto porušení na rozsah povinnosti pojišťovny plnit. 
Další důsledky, které zákazník ponese v případě porušení povinností vyplývajících z pojištění, jsou uvedeny 
v zákoně, pojistné smlouvě a pojistných podmínkách.

Pojistná smlouva a právní vztahy založené pojistnou smlouvou se řídí právem České republiky. Komunikačním 

jazykem je český jazyk. Pojistné podmínky jsou poskytovány v českém jazyce.

Zákazníkovi s uzavřením pojistné smlouvy nevznikne žádná daňová povinnost. Poplatky, které zákazník hradí 
pojišťovně nad rámec pojistného, jsou stanoveny v Sazebníku poplatků pojišťovny.

OS/01/2019

mailto:info@hvp.cz
http://www.coi.cz
http://www.hvp.cz
http://www.hvp.cz


Příloha č.7

Seznam předmětů pojištění - venkovní terénní a sadové úpravy, hřiště

pořadové
číslo předmět název místo Pojistná částka

1 hřiště KBV Zelená hora Žďár nad Sázavou 5, Vysočany 75 000
2 oplocení Dřevěné oplocení dětského hřiště 73 bm Žďár nad Sázavou, ul. Purkyňova 65 000

3 úprava okolí Herní sestava okolo kostela Zelená hora Žďár nad Sázavou 2 87 000

4 oplocení+hřiště Dřevěný plot a branky Žďár nad Sázavou 1, ul. Veselská 47 000

5 oplocení Plot - dětské hřiště Žďár nad Sázavou 1, ul. Studentská 95 000

6 hřiště Herní sestava Universal 100 Žďár nad Sázavou 6, u Ivana 71 200

7 hřiště Dopadová plocha, 63 m2 Žďár nad Sázavou 6, u Ivana 90 000

8 hřiště Kolotoč průměr 1,8 m Žďár nad Sázavou 6, u Ivana 45 500
9 úprava okolí Kruhová lavice - TVRZ Žďár nad Sázavou 1, ul. u Tvrze 12 500

10 hřiště Houpačka závěsná jednomístná Žďár nad Sázavou 1, ul. u Tvrze 10 000

11 hřiště Houpačka kombinovaná Žďár nad Sázavou 1, ul. u Tvrze 17 000
12 úprava okolí Betonové mísy na květiny Žďár nad Sázavou 1, k.ú. Města 200 000
13 hřiště Houpačka kombinovaná a skluzavka Žďár nad Sázavou 1, ul. Okružní 24 000

14 hřiště Žebřiny Žďár nad Sázavou 1, ul. Okružní 14 000

15 hřiště Klapačka Žďár nad Sázavou 1, ul. Okružní 5 500

16 hřiště Klapačka dvoumístná Žďár nad Sázavou 1, ul. Okružní 5 000

17 hřiště Klapačka dvoumístná Žďár nad Sázavou 1, ul. Nádražní 5 000

18 hřiště Stůl na stolní tenis Žďár nad Sázavou 5, Hrázky 18 500

19 hřiště hřiště, příslušenství a oplocení Žďár nad Sázavou, Klafar ul. Sázavská 377 000

20 hřiště hřiště, příslušenství a oplocení Žďár nad Sázavou, ul. Okružní dopravní hřiště 3 628 200

21 hřiště hřiště, příslušenství a oplocení Žďár nad Sázavou, ul. Okružní 1. 759 300

22 hřiště hřiště, příslušenství a oplocení Žďár nad Sázavou, ul. Okružní II. 794 800

23 hřiště hřiště, příslušenství a oplocení Žďár nad Sázavou, ul. Libušínská 18 367 926

24 hřiště hřiště, příslušenství a oplocení Žďár nad Sázavou, Palachova 7 323 057

25 hřiště hřiště, příslušenství a oplocení Žďár nad Sázavou, Polní 262 294

26 hřiště dětské hříště, šplhací sestava, dop.plocha Žďár nad Sázavou, Dolní 93 655

27 náves kruhová lavička kolem stromu Stržanov 87 726

28 náves piknikový stůl 2 ks, lavice 4 ks Stržanov 161 668

29 hřiště dřevěné pódium a zábradlí Stržanov 88 771

Celkem 7 831 597



Pojistné od 29.1.2019
Žďár nad Sázavou místo av. ..i. pofl5tná
číslo ulice ..l.nUD,l M»h.l *,k.„UX L„u L.nnUr nUvt.1 íinHZOU
Vyjmenované nemovitosti LI .9.

Brodská 11 1B25 1244 1953 30 mvon.-v. ho, .o.o9 19 U74 DUU
2 Brodská 27 1876 1261 1952 3R hc.mosl 19 7SBOOU
3 Brodská 33 1905 1277 1953 77 illmmw ho.Vo.o9 20973 000

Rroflska 35 1936 1276 1953 36 M.vm.l.N-H ho.Vo.cn, 19 125 CDU
Is Brodská d3 1932 1275 1953 36 iwitmwv hOflO.O,1 18 DOG 000
6 Nádražní 4 643 301 1974 ! imotum ho.Vu.o9 6 363 000
7 Palachova 70
8 Revoluční 27 1B79 1748 1952 36 hc-'ac,tul 75 071000

}9____ Revoluční 30 1471 1756 1952 96 her <o.c 9 70040000
i 10 Veselská 19.23.23 11.1243 119/7.119/27,U9/2a 2004 20 ur.um.Mi plyn umou. 49 rt.l 1 000

199 4ULUOO
Žďár nad Sázavou místo ItMa n.C, Irdl{b Pojistná
číslo ulice Idiwjiuaii ,l.k.nU,. biru Un«lM vy..,.,. MtlMZOU
Vyjmenované nemovitostí L2
1 Brněnská 10 722B 5755/2 1999 10 UM, plvn umou. (.435 non
2 Haškova 6.8.10.12 21GB-2171 3331-3334 1976 •li rMIU hcrTC.09 33 952 COO

í 3 Jomborova 3
lá Kovářova 2 2240 2119 1999 „ult plyn Houni r,8 537 COO
li Llbuílnská 11 203 2117 1969 64 hC^.0d 40 BBS non
a Llbuílnská 13 204 2115 199D 64 ...... hcvo.cd 413/3 000
7 LlbuŠInská 15 2284 2127/2 2002 26 fA.rt. hc-*oicd 31 /38 00ti

18 Lučni 11 991 2410 1965 plyn umetl- 4 030 non
Í9 Neumannova 11-15 7045-2D47 3734.3735,3736 1967 '2 heneved 7 190 000
* bytový dům 24 b.|, SVl 22g osi nou
Žďár nad Sázavou místo itiia M. hJ. ...ni ...nu. Pojistná

ulice [xln.L.inl r^n„» M...N r,U*Jnl Í1.UU701S
Vyjmenované nemovitosti L3
•l.f/.Š Brodská 5 775 174 L 12 KUil OKI
2U5 Doležal,nám. 4 974 332,335,337.338,30 25 326 UOO
7,«5 Haškova 14 1150 6047 79 260 000
Azylový dům J.z Poděbrad 15 40? 689 4 137 000
2.25 + sportovní hala Komenského 2 715 1229,1412.1413 92 282 045
3.25 Komenského 6 825 1221 66 059 0(10
Sportovní hříště vč.pFIsluSenstvI Komenského 2 1415 2003 14 C60 OOO
Zahradní domek 1.7Š Novoměstská 5283 106 OOO
7..MŠ Okružní 73 729 1012 18 779 OOO
lesle Okružní 1 925 1429/1 9538000
5.ZŠ. jídelna, tělocvična Palachova 35 7189,2705 6040,6042,6043/1,6043/2.6044.6046,6050 17/663600
5.25, oploceni hřiště Palachova 35 7189.2205 5989/1,2 1 380 ono
MS S2ntiniho 13 11 86 6 930466
4.25 (vyjma haly bacénul Šv8rmova 4 1132 3834 110187094

í Skleník » n.zS Švermova 4 1132 3835 587 OOO
S.M5 Vančurova 10 1131 3846 11256 410

Pedaeop.icko-psvcholoclcká poradna Veselská 43 35 738 5 00D 0C0
L2.MŠ Sluníčko Veselská 39 26 748 40 602 ono

Ib.mš Vysocká 10 232 2313 11 165 UCOÍ
Škola, zámek Santiniho 4 4 3 17 370 000

(J/J am Cos
Zďárnnd Sázavou místo a,io 0,1. 0.1. řMllM Pojistná

ulice p„rw» p.mlv MnU*. ho. h„,.ur šálila 1019
Vyjmenovaná nemovitosti L4
Kino Žiřkova 7 1000 108? 6? 678 nOO
Městsidivarilo Doležal.nám. 2 73 319 •IU 431 OC LI
Hřbitov.oplocenl a přisluienstvl Horní 3830 11/0 UC'J
Kulturní dům Na Úvoze 15 765 3094 ú 520 UCO
Poliklinika Studentská 4 1G99 3362 138 557 ÚM
Čcchíiv dům Havlíčkovu náměstí 5 253 46 7(1 t.ca (ICO
Knihovna MJ.Sychry Havlíčkova náměstí 1,3 1489 47 49 M3 ,170
Veřejné osvětlení Havlíčkovo náměstí ul. Radniční 13/1, 714/1 1 24 9 000
17. kamenna kašna Havlíčkovo náměstí ul. Radniční 13/1.214/1 3 161000
Kamenná socha Havlíčkovo náměstí ul. Radniční wh?\*n 654 000

321 23 S 020
2ďór rud Sú2uvou místo p.i. 0.1. a.-. ..h T-A-h pRjistná

ulice •d.r.U.ínl r*^.AÍ vyyiplAj £él,k, 2013
(Vyjmenovaná nemovitosti L5 .w
Tvrz- Muzeum Nóbfnžnl 8 276 55 13 857 OtiO
Radnice Nám.Republiky 24 294 1 19 71HODO
Bývalý Mčstský úřad Mám.Republiky 2 75 327 39 751 OK)
Bvv.Méstský úřad-vedl.budova Nám.Republiky 2 75 377 17 377 OK)
Služebna MP včetně teclmoloale Nám.Republiky 2 75 327 7 206 OOO
Městský úřad žiíkova 1 227 1335,1136.1137/1 1975 horkovod 97 853 ODO
Školicí středisko FGQN Dr.Orože 701 1141 1971 l 1013 OOO
Městský úřad Dr.Orože 649 1142 2 369 000
Dudnva ČP Dolní i 165 3348 1975 86 991 OnO

285 935OPO
Žďár nad Sázavou místo fl.U •u. uu. „klnnt r,i.»h Pojistná
|okolí Žďáru nad Sázavou ulice «..n»r-. p.p.,.4 pp,„V ItnulV částka 2019
iVyjmenované nemovitostí c.6
jzahradnictvi včetně skleníků Brodská 104 7677,7691 5 939 (ion
iSIdad.diiny Dvorská 96 143 1 379 non
pum, hřbitov Jamski 2 34 5280 790 UOU
.ÍMamlcc Jamskě 5281 472OCO
ÍRD-HAD Jun&mannova 6 470 2152 3 SOI nco




